



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Den Heldige Fisker ApS

Cityringen 4, 2630 Taastrup

CVR-nr. 43 65 47 56

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2025.

Mariana Bercu
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Den Heldige Fisker ApS Cityringen 4 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 43 65 47 56
	Stiftet: 16. november 2022
	Hjemsted: Høje-Taastrup Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	3. regnskabsår
Direktion	Mariana Bercu
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit A/S, Hovedvejen 10, 2600 Glostrup
Modervirksomhed	Oscar Ferraro Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive restaurationsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør -246.991 kr. mod -83.084 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119 om retablering af selskabskapitalen. Selskabet har efter regnskabsårets udløb modtaget et tilskud på kr. 500.000 fra moderselskabet, til retablering af selskabskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Se ovenfor vedrørende tilskud fra moderselskabet. Bortset herfra er der ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	195.108	145.559
1 Personaleomkostninger	-452.003	-232.523
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-24.529	0
Resultat før finansielle poster	-281.424	-86.964
Andre finansielle indtægter	491	141
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.794	-19.361
Resultat før skat	-316.727	-106.184
3 Skat af årets resultat	69.736	23.100
Årets resultat	-246.991	-83.084
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-246.991	-83.084
Disponeret i alt	-246.991	-83.084

Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	198.461	0
Materielle anlægsaktiver i alt	198.461	0
5 Deposita	60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	60.000	60.000
Anlægsaktiver i alt	258.461	60.000
Omsætningsaktiver		
Varelager	20.000	20.000
Varebeholdninger i alt	20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.258	28.284
Andre tilgodehavender	33.070	19.443
Tilgodehavender i alt	38.328	47.727
Likvide beholdninger	82.307	37.747
Omsætningsaktiver i alt	140.635	105.474
Aktiver i alt	399.096	165.474

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-465.250	-218.259
Egenkapital i alt	-425.250	-178.259
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	6.868	0
Hensatte forpligtelser i alt	6.868	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	147.475	106.176
Gæld til tilknyttede virksomheder	616.767	187.816
Anden gæld	53.236	49.741
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	817.478	343.733
Gældsforpligtelser i alt	817.478	343.733
Passiver i alt	399.096	165.474

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-135.175	-95.175
Årets overførte overskud eller underskud	0	-83.084	-83.084
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	-218.259	-178.259
Årets overførte overskud eller underskud	0	-246.991	-246.991
	40.000	-465.250	-425.250

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	442.709	227.450
Andre omkostninger til social sikring	<u>9.294</u>	<u>5.073</u>
	452.003	232.523
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.569	18.397
Andre finansielle omkostninger	<u>225</u>	<u>964</u>
	35.794	19.361
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-76.604	-23.100
Årets regulering af udskudt skat	<u>6.868</u>	<u>0</u>
	-69.736	-23.100
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2024	0	0
Tilgang i årets løb	<u>222.990</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2025	222.990	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	0	0
Årets afskrivninger	<u>-24.529</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	-24.529	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	198.461	0

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2024	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2024	0	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>6.868</u>	<u>0</u>
	<u>6.868</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>6.868</u>	<u>0</u>
	<u>6.868</u>	<u>0</u>

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør ca. 141 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Oscar Ferraro Holding ApS, CVR-nr. 37 17 42 62, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.